Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол

 рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков

г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2
                                          19.03.2018 15:00
Комиссия по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, или на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, назначенная постановлением администрации города Перми от 20.11.2008
№ 1089 (с последующими изменениями),  в  составе:

Председатель комиссии: Соснин А.В., и.о. начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;
Члены комиссии:  Гасанова Л.Е., главный специалист отдела благоустройства по вопросам
 земельных и имущественных отношений администрации поселка
 Новые Ляды;

        Ильиных О.Г., заместитель начальника департамента земельных отношений
 администрации города Перми;

        Сазонова Т.В., заместитель начальника отдела градостроительной

                                подготовки территорий управления территориального планирования и

                                механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры

                                администрации города Перми;

                                Чарушников К.В., начальник отдела градостроительства, земельных
                                и имущественных отношений администрации Индустриального района
                                города Перми;

                                Чистяков К.В., начальник отдела градостроительства, земельных
                                и имущественных отношений администрации Мотовилихинского района,

рассмотрев заявки на участие в аукционе, назначенном на  20.03.2018, установила:

по лоту № 1 - право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:3512039:13 площадью 697 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Ромашковая,25а (индивидуальное жилищное строительство) приняты  заявки
от следующих заявителей:
	Сведения о заявителе
	Дата подачи заявки

	Хваткова Анастасия Владимировна
	20.02.2018

	Овчинникова Ирина Владимировна
	21.02.2018

	Газеев Владимир Равильевич
	02.03.2018

	Михайлюк Юрий Борисович
	13.03.2018

	Шашин Дмитрий Юрьевич
	13.03.2018

	ООО «Кристалл»
	14.03.2018

	Борсук Сергей Александрович
	14.03.2018

	Плотников Андрей Васильевич
	14.03.2018

	Макеев Антон Васильевич
	14.03.2018

по лоту № 2 - право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:2512426:4 площадью 1 204 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Старо-Азовская,3 (индивидуальное жилищное строительство) приняты заявки от следующих заявителей:
	Сведения о заявителе
	Дата подачи заявки

	Шкловский Андрей Ильич
	26.02.2018

	Хохряков Константин Анатольевич
	02.03.2018

	Сысолятин Василий Валерьевич
	12.03.2018

	Игнатюк Андрей Викторович
	13.03.2018

	Михайлюк Юрий Борисович
	13.03.2018

	Шашин Дмитрий Юрьевич
	13.03.2018

	ООО «Кристалл»
	14.03.2018

	Борсук Сергей Александрович
	14.03.2018

	Овчинников Дмитрий Александрович
	14.03.2018

	Леконцев Александр Владимирович
	14.03.2018

	Макеев Антон Васильевич
	14.03.2018

	Патрушев Михаил Олегович
	14.03.2018

по лоту № 3 - право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:3810191:47 площадью 958 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Белорусская,9 (индивидуальное жилищное строительство) приняты  заявки
от следующих заявителей:
	Сведения о заявителе
	Дата подачи заявки

	Березин Виталий Васильевич
	02.03.2018

	Хохряков Константин Анатольевич
	07.03.2018

	Шаад Роман Альфредович
	12.03.2018

	Сысолятин Василий Валерьевич
	12.03.2018

	Михайлюк Юрий Борисович
	13.03.2018

	ООО «Кристалл»
	14.03.2018

	Ярославцев Александр Алексеевич
	14.03.2018

	Борсук Сергей Александрович
	14.03.2018

	Леконцев Александр Владимирович
	14.03.2018

по лоту № 4 - право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:3812248:177 площадью 993 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Орджоникидзевский район, пер. Рудянский,40а (индивидуальное жилищное строительство) приняты заявки от следующих заявителей:
	Сведения о заявителе
	Дата подачи заявки

	Березин Виталий Васильевич
	02.03.2018

	Хохряков Константин Анатольевич
	07.03.2018

	Шаад Роман Альфредович
	12.03.2018

	Фирсова Ольга Ивановна
	12.03.2018

	Сысолятин Василий Валерьевич
	12.03.2018

	Шашин Дмитрий Юрьевич
	13.03.2018

	ООО «Кристалл»
	14.03.2018

	Ярославцев Александр Алексеевич
	14.03.2018

	Борсук Сергей Александрович
	14.03.2018

	Плотников Андрей Васильевич
	14.03.2018

	Леконцев Александр Владимирович
	14.03.2018

Поступили установленные суммы задатков от следующих заявителей:

по лоту № 1
	Сведения о заявителе
	Сумма задатка, руб.

	Хваткова Анастасия Владимировна
	14 091,00

	Овчинникова Ирина Владимировна
	14 091,00

	Газеев Владимир Равильевич
	14 091,00

	Михайлюк Юрий Борисович
	14 091,00

	Шашин Дмитрий Юрьевич
	14 091,00

	ООО «Кристалл»
	14 091,00

	Борсук Сергей Александрович
	14 091,00

	Плотников Андрей Васильевич
	14 091,00

	Макеев Антон Васильевич
	14 091,00

по лоту № 2
	Сведения о заявителе
	Сумма задатка, руб.

	Шкловский Андрей Ильич
	9 745,00

	Хохряков Константин Анатольевич
	9 745,00

	Сысолятин Василий Валерьевич
	9 745,00

	Игнатюк Андрей Викторович
	9 745,00

	Михайлюк Юрий Борисович
	9 745,00

	Шашин Дмитрий Юрьевич
	9 745,00

	ООО «Кристалл»
	9 745,00

	Борсук Сергей Александрович
	9 745,00

	Овчинников Дмитрий Александрович
	9 745,00

	Леконцев Александр Владимирович
	9 745,00

	Макеев Антон Васильевич
	9 745,00

	Патрушев Михаил Олегович
	9 745,00

по лоту № 3
	Сведения о заявителе
	Сумма задатка, руб.

	Березин Виталий Васильевич
	19 368,00

	Хохряков Константин Анатольевич
	19 368,00

	Шаад Роман Альфредович
	19 368,00

	Сысолятин Василий Валерьевич
	19 368,00

	Михайлюк Юрий Борисович
	19 368,00

	ООО «Кристалл»
	19 368,00

	Ярославцев Александр Алексеевич
	19 368,00

	Борсук Сергей Александрович
	19 368,00

	Леконцев Александр Владимирович
	19 368,00

по лоту № 4
	Сведения о заявителе
	Сумма задатка, руб.

	Березин Виталий Васильевич
	20 075,00

	Хохряков Константин Анатольевич
	20 075,00

	Шаад Роман Альфредович
	20 075,00

	Фирсова Ольга Ивановна
	20 075,00

	Сысолятин Василий Валерьевич
	20 075,00

	Шашин Дмитрий Юрьевич
	20 075,00

	ООО «Кристалл»
	20 075,00

	Ярославцев Александр Алексеевич
	20 075,00

	Борсук Сергей Александрович
	20 075,00

	Плотников Андрей Васильевич
	20 075,00

	Леконцев Александр Владимирович
	20 075,00

На основании  пункта 8 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, постановления администрации города Перми от 20.11.2008 № 1089 «О комиссии
по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, или
на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена»
(с последующими изменениями) комиссия  решила:

1. допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих заявителей:

по лоту №  1 - Хваткову Анастасию Владимировну, Овчинникову Ирину Владимировну, Газеева Владимира Равильевича, Михайлюка Юрия Борисовича, Шашина Дмитрия Юрьевича, ООО «Кристалл», Борсука Сергея Александровича, Плотникова Андрея Васильевича, Макеева Антона Васильевича.
по лоту №  2 - Шкловского Андрея Ильича, Хохрякова Константина Анатольевича, Сысолятина Василия Валерьевича, Игнатюка Андрея Викторовича, Михайлюка Юрия Борисовича, Шашина Дмитрия Юрьевича, ООО «Кристалл», Борсука Сергея Александровича, Овчинникова Дмитрия Александровича, Леконцева Александра Владимировича, Макеева Антона Васильевича, Патрушева Михаила Олеговича.
по лоту №  3 - Березина Виталия Васильевича, Хохрякова Константина Анатольевича, Шаада Романа Альфредовича, Сысолятина Василия Валерьевича, Михайлюка Юрия Борисовича,
ООО «Кристалл», Ярославцева Александра Алексеевича, Борсука Сергея Александровича, Леконцева Александра Владимировича.
по лоту №  4 - Березина Виталия Васильевича, Хохрякова Константина Анатольевича, Шаада Романа Альфредовича, Фирсову Ольгу Ивановну, Сысолятина Василия Валерьевича, Шашина Дмитрия Юрьевича, ООО «Кристалл», Ярославцева Александра Алексеевича, Борсука Сергея Александровича, Плотникова Андрея Васильевича, Леконцева Александра Владимировича.
Председатель комиссии                                                                                         А.В.Соснин
Секретарь

И.B.Перешеина

  Члены комиссии

                                  Л.Е.Гасанова

О.Г.Ильиных

Т.В.Сазонова

           К.В.Чарушников

           К.В.Чистяков
PAGE
2